
【日時】 
 
 
 
【会場】 

電話番号 ： 

F A X番号 ： 

定 休 日 ： 

営業時間 ： 

 月       日 （    ） 

          寒い冬を乗り切りましょう！！ 

 

東京都立川曙町2-9-4 野口ビル1階 

042-512-9328 

 042-512-9329 

 土・日・祝日 

月～金 9：00～19：00 

だんだんと寒くなってきてもうすぐ冬がやってきます。 

その前に小豆カイロを作り暖かい冬にしませんか？ 

体の芯から温まる食事内容なども合わせて 

お話しさせていただきます。 

ぜひ、お気軽にお越しください。 

 

ファミリーマート 

※写真はイメージです 



《お問い合わせ先》 

日本調剤 立川曙町薬局 

TEL：042-512-9328 

 

「小豆カイロ作り」申込書 

ふ り が な 

代 表 者 氏 名 

性 別 男   ・   女 

連 絡 先 －      － 

参 加 人 数 名（大人    名、小人    名） 

備 考 

 

ご記入いただいた個人情報は、本申込書に関わる目的に使用し、
他の目的には使用いたしません。 
 
※ご予約キャンセルの際は、前日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
※ご不明な点やイベント詳細につきましては店舗スタッフまでお問合せください。 
※ご参加の確認のため、お電話を差し上げる場合がございます。 
※定員に達し次第、締め切らせていただく場合がございます。予めご了承ください。 


